

# 开标一览表明细

## 于都县 2023--2024 农产品展销和直播大赛展销直播费用清单

序号	项目	规格	数量	单位	单价(元)	场次	小计(元)	备注
1	主背景 LED	长 10 米*高 6 米	60	平方	400	2	48000	高清黑底灯布+四周留边打 外扣+安装
2	主背景桁 架	长 10 米*高 6 米	60	平方	50	2	6000	桁架+搭建
3	舞台	长 10 米*宽 8 米*高度 0.6m	80	平方	60	2	9600	
4	舞台地毯	长 12 米*10 米	120	平方	20	2	4800	红色加厚
5	司仪台		1	个	500	2	1000	
6	司仪台鲜 花		1	束	300	2	600	
7	主门头	长 12 米*高 5 米*厚 1.4 米	1	项	18000	2	36000	桁架搭建

8	门头喷绘	横梁 1.5*12*4 柱子 3.5*1.4*4*3	200	平方	25	2	10000	高清黑底灯布+四周留边打 外扣+安装
9	音箱	线阵 8+2 (含立麦+话筒)	1	套	6000	2	12000	
1 0	展位桁架	6*5*40 个	1300	米	25	2	65000	桁架+搭建
1 1	展位喷绘	内: 52.8*40 外: 4*5*8 顶: 5.7*6*40 背面: 18*2	4030	平方	25	2	201500	高清黑底灯布+四周留边打 外扣+安装
1 2	展位配电	一个插座, 一个电灯, 加线路 (2.5 平方)	40	个	1000	2	40000	含布线+排插+灯+套管+三天 电工值班
1 3	展位桌椅	一桌四椅 (含红色桌布+红色 椅套+金色蝴蝶结)	40	套	300	2	24000	
1 4	展位地毯	6*5*40 个	1200	平方	20	2	48000	红色加厚
1	彩虹机	大号 喷金箔纸	2	台	750	2	1500	

5								
1 6	设计费	活动物料对接+设计	1	项	10000	2	20000	
1 7	转（直） 播车	16 讯道转播车（摄像机、角架、 航拍器等全部设备）	2	次	180000	2	360000	
1 8	人工工资	导播 1 人、导播助理 2 人、摄 像 8 人、航拍 1 人、音频 3 人、 网络推流 1 人、摄像助理 8 人、 监看 1 人、现场后勤保障 1 人、 司机 5 人	30	人	1000	2	60000	
1 9	活动奖品 制作	20 个	20	个	800	2	32000	
合 计（优惠价）：							<b>980000</b>	
总 计：玖拾捌万圆整							<b>980000</b>	

